
PERFIL LONGITUDINAL - RUA SDO 05

SEÇÃO TIPO DE PAVIMENTAÇÃO 

DETALHE DA SARJETA

01 DETALHE PAVIMENTAÇÃO

DETALHE DA SARJETA
ESC: 1:50

PROJETO:

APROVAÇÃONº
REVISÃO

DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

1/50

02/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

RUA SDO 05

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 05, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



RUA SDO 06

RUA SDO 06

INÍCIO DA R. SDO 06

E=0374980.6321

N=9655420.6470

INÍCIO DA R. SDO 06

E=0374980.6321

N=9655420.6470

01 LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO
DEFINIÇÃO PROJETO

PLANTA BAIXA02 PROJETO PAVIMENTAÇÃO

FIM DA R. SDO 06

E=0375234.1836

N=9655425.2287

FIM DA R. SDO 06

E=0375234.1836

N=9655425.2287

PROJETO:

APROVAÇÃONº

REVISÃO
DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

1/750

01/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

QUADRO DE ÁREAS

PEDRA TOSCA

MEIO FIO

SARJETA

1.344,08m²

507,20m

507,20m

EXTENSÃO

LARGURA

253,60m

6,00m

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 06, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



DETALHE DA SARJETA
ESC: 1:50

SEÇÃO TIPO DE PAVIMENTAÇÃO 

DETALHE DA SARJETA

01 DETALHE PAVIMENTAÇÃO

PERFIL LONGITUDINAL - RUA SDO 06

PROJETO:

APROVAÇÃONº
REVISÃO

DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

1/50

02/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

RUA SDO 06

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 06, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000



RUA SDO 07

PLANTA BAIXA02 PROJETO PAVIMENTAÇÃO

01 LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO
DEFINIÇÃO PROJETO

INÍCIO DA R. SDO 07

E=0374976.1989

N=9655490.3722

INÍCIO DA R. SDO 07

E=0374976.1989

N=9655490.3722

FIM DA R. SDO 07

E=0375106.1039

N=9655495.5622

FIM DA R. SDO 07

E=0375106.1039

N=9655495.5622

RUA SDO 07

PROJETO:

APROVAÇÃONº
REVISÃO

DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

1/850

01/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

QUADRO DE ÁREAS

PEDRA TOSCA

MEIO FIO

SARJETA

689,27m²

260,10m

260,10m

EXTENSÃO

LARGURA

130,05m

6,00m

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 07, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



PERFIL LONGITUDINAL - RUA SDO 07 

SEÇÃO TIPO DE PAVIMENTAÇÃO 

DETALHE DA SARJETA

01 DETALHE PAVIMENTAÇÃO

DETALHE DA SARJETA
ESC: 1:50

PROJETO:

APROVAÇÃONº
REVISÃO

DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

1/50

02/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

RUA SDO 07

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 07, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



INÍCIO DA R. SDO 08

E=0375338.8258

N=9655501.9431

FIM DA R. SDO 08

E=0375296.1467

N=9655628.6087

RUA SDO 

INÍCIO DA R. SDO 08

E=0375338.8258

N=9655501.9431

FIM DA R. SDO 08

E=0375296.1467

N=9655628.6087

RUA SDO 

01 LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO
DEFINIÇÃO PROJETO PLANTA BAIXA02 PROJETO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO:

APROVAÇÃONº
REVISÃO

DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

1/500

01/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

QUADRO DE ÁREAS

PEDRA TOSCA

MEIO FIO

SARJETA

711,00m²

268,30m

268,30m

EXTENSÃO

LARGURA

134,15m

6,00m

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 08, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



DETALHE DA SARJETA
ESC: 1:50

SEÇÃO TIPO DE PAVIMENTAÇÃO 

DETALHE DA SARJETA

01 DETALHE PAVIMENTAÇÃO

PERFIL LONGITUDINAL - RUA SDO 08

PROJETO:

APROVAÇÃONº

REVISÃO
DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

1/50

02/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

RUA SDO 08

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 08, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



INÍCIO DA R. SDO 09

E=0375176.9185

N=9656002.2250

FIM DA R. SDO 09

E=0375410.0054

N=9656006.3079

RUA SDO 09

INÍCIO DA R. SDO 09

E=0375176.9185

N=9656002.2250

FIM DA R. SDO 09

E=0375410.0054

N=9656006.3079

RUA SDO 09

PROJETO:

APROVAÇÃONº
REVISÃO

DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

1/500

01/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

QUADRO DE ÁREAS

PEDRA TOSCA

MEIO FIO

SARJETA

1.236,01m²

466,42m

466,42m

EXTENSÃO

LARGURA

233,21m

6,00m

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 09, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



PERFIL LONGITUDINAL - RUA SDO 09

DETALHE DA SARJETA
ESC: 1:50

SEÇÃO TIPO DE PAVIMENTAÇÃO 

DETALHE DA SARJETA

01 DETALHE PAVIMENTAÇÃO

PROJETO:

APROVAÇÃONº

REVISÃO
DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

1/50

02/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

RUA SDO 09

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 09, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



INÍCIO DA R. SDO 10

E=0375309.8386

N=9656778.1353

INÍCIO DA R. SDO 10

E=0375309.8386

N=9656778.1353

E0

E11

E12

E13

E14

E15

E16

E17
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E19
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E26

E27

E28

E29
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E38

E39
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E42
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E47

E48

E49

E50

E51

E52

E53

E54

E55

E56

E57

E58

E59

E60

E61

E62

E63

E64

E65

E66

E67

PROJETO:

APROVAÇÃONº
REVISÃO

DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

1/500

01/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

QUADRO DE ÁREAS

PEDRA TOSCA

MEIO FIO

SARJETA

7.102,00m²

2.680,00m

2.680,00m

EXTENSÃO

LARGURA

1.340,00m

6,00m

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 10, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



PERFIL LONGITUDINAL - RUA SDO 10

DETALHE DA SARJETA
ESC: 1:50

SEÇÃO TIPO DE PAVIMENTAÇÃO 

DETALHE DA SARJETA

01 DETALHE PAVIMENTAÇÃO

PROJETO:

APROVAÇÃONº

REVISÃO
DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

1/50

02/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

RUA SDO 10

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 10, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



INÍCIO DA R. SDO 11

E=0375465.1371

N=9657248.1435

INÍCIO DA R. SDO 11

E=0375782.2571

N=9657292.0717
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INÍCIO DA R. SDO 11

E=0375465.1371

N=9657248.1435

INÍCIO DA R. SDO 11

E=0375782.2571

N=9657292.0717
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PROJETO:

APROVAÇÃONº
REVISÃO

DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

1/500

01/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

QUADRO DE ÁREAS

PEDRA TOSCA

MEIO FIO

SARJETA

1.696,00m²

640,00m

640,00m

EXTENSÃO

LARGURA

320,00m

6,00m

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 11, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



SEÇÃO TIPO DE PAVIMENTAÇÃO 

DETALHE DA SARJETA

01 DETALHE PAVIMENTAÇÃO

DETALHE DA SARJETA
ESC: 1:50

PERFIL LONGITUDINAL - RUA SDO 11

PROJETO:

APROVAÇÃONº

REVISÃO
DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

1/50

02/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

RUA SDO 11

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 11, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



E0

E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

E8

E9

E10

E11

E12

E13

E14

E15

E16

E17

E18

E19

E20

E21

E22

E23

E24

E25

E26

E27

E28

E29

E30

E31

E32

E33

E34

E35

E36

E37

E38

E39

E40

E41

E42

E43

E44

E45

E46

E47

E48

E49

E50

E51

E52

E53

E54

E55

E56

E57

E58

E59

E60

E61

E62

E63

E64

E65

E66

E67

E68

E69

E70

E71

E72

E73

E74

E75

E76

E77

E78

E79

E80

E81

E82

E83

E84

E85

E86

E87

E88

E89

E90

E91

E92

E93

E94

E95

E96

E97

E98

E99

E100

E101

E102

E103

E104

E105

E106

E106+5,14m

PROJETO:

APROVAÇÃONº
REVISÃO

DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

1/500

01/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

QUADRO DE ÁREAS

PEDRA TOSCA

MEIO FIO

SARJETA

11.263,24m²

4.250,28m

4.250,28m

EXTENSÃO

LARGURA

2.125,14 m

6,00m

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 12, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II



PERFIL LONGITUDINAL - RUA SDO 12

DETALHE DA SARJETA
ESC: 1:50

SEÇÃO TIPO DE PAVIMENTAÇÃO 

DETALHE DA SARJETA

01 DETALHE PAVIMENTAÇÃO

PROJETO:

APROVAÇÃONº

REVISÃO
DESENHODATA

01

02

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PMM

INFRA

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

1/50

02/02

JUNHO / 2021

LOCAL:

ESCALA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

1

PLANTA BAIXA TIPO PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

EM PEDRA TOSCA

RUA SDO 12

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

DADOS GERAIS DO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO

LEVANTAMENTO REALIZADO COM A ESTAÇĂO TOTAL TOPCON
DADOS DE CAMPO PROCESSADOS NA CADERNETA DO TOPOEVN 6.0

(SISTEMA PARA PROCESSAMENTO DE DADOS TOPOGRÁFICOS)
EQUIDISTÂNCIA DAS CURVAS DE NÍVEL: 1.0 m
COORDENADAS UTM, NORTE E ESTE, COTA DA

REFERĘNCIA DE NÍVEL (RN), OBTIDAS PELO
GPS GARMIN PLUS II - DATUM SIRGAS 2000

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

TRECHO CEDRO, AMAROS, SANTA ROSA I E II

RUA SDO 12, TRECHO CEDRO, AMAROS,

SANTA ROSA I E II


